MpaBuTeNnbCTBO XabapoBCKOro Kpas

KOMUTET IECHOIO XO3ANCTBA
NMPUNKA3

r. XabapoBsck

P-O BHECEHUN W3MEeHEHWI B /IeCOXO3ANCTBEHHbIV pernameHT HaHailckoro sec-
HNYECTBa, YTBEPXKAEHHbIN MPUKA3OM a/lglpasneHm necamu MpaBuUTenbCTBa Xa-
6apoBcKoro kpast ot 15.11.2018 Ne 92

B cBA3W C N3MEHEHWEM CTPYKTYpbl U COCTOAHUA NIECOB, NPUBEAEHNEM Jfle-
COXO3AWCTBEHHOIO persiameHTa B COOTBETCTBME C [JaHHbIMW roCyAapCTBEHHOMO
NeCHOro PeecTpa, y4nTbiBas MaTepumasibl 1eCOyCTPOMCTBA U CreLmaibHbIX 06Ce-
A0BaHWUI, cornacHo npukasy MuHnpupoabl Poccumn ot 27.02.2017 Ne 72 "O6
YTBEPXAEHUN COCTaBa JIECOX03ANCTBEHHbIX PEr/laMeHTOB, Nopsaka nx paspabor-
KW, CPOKOB UX [ENCTBUA M NOPALKA BHECEHUS B HUX U3MEHEHUIA"
MPNKAS3BIBAHO:

BHeCcT B /1€COXO35IMCTBEHHbIA pernameHT HaHaNCKOro /ecHWYecTBsa,
YTBEPX/AEHHbIN MPUKA30M yrpasfeHus necamu lNpaBuTenbcTBa XabapoBCKOro
Kpasa ot 15.11.2018 Ne 920r1, cnepytoLime N3MeHeHNA:

1 Mo3nunto "TepeyeHb 3aKOHOAATE/IbHBIX U UHLIX HOPMATUBHO-MNPaBOBbIX
aKTOB, HOPMAaTMBHO-TEXHUYECKNX, METOANYECKMX W MPOEKTHbLIX AOKYMEHTOB, Ha
OCHOBE KOTOpbIX pa3paboTaH /1eCOX03ANCTBEHHbIA pernaMeHT"” pasgena "Befe-
Hve" JOoNONHUTL CNOBaMMU:

"OCcHOBOW AN18 pa3paboTKM NEeCOXO35MCTBEHHOIO pernameHTa SBMSAMUCH
CBeAieHNs, coaepxallmeca B rocylapCTBEHHOM JIECHOM peecTpe, MaTepuasbl fe-
COYCTPOMCTBA /IeCHNYECTBa, MaTepuasbl CreLmabHbIX U3bICKaHWUIA U NCCNefoBa-
HWIA, LOKYMEHTbI TEPPUTOPNAIBHOTO MIaHUPOBAHNS.

[Mpy BHECEHUWN VU3MEHEHUIA B NECOX03ANCTBEHHDBIN pernamMmeHT UCMosb30Ba-
JINCb JaHHble TocyaapcTBeHHOro necHoro peectpa Ha 01.01.2020, yunTbiBaroLme
B TOM YuMC/ie aKTyaJlbHble AaHHble 1eCOYCTPOCTBA HA TEPPUTOPUM NIECHNYECTBA,
B TOM 4uC/le AaHHble N1eCOyCTPONCTBa, MPOBEAEHHOr0 Ha TEPPUTOPUN NIECHBIX
Y4acTKOB, NepefaHHbIX B apeHay, Matepuanbl crieyuanibHbIX 06Cne0BaHuiA.

B TOM uncre, yuTeHbl MaTepuasibl 1eCOYCTPONCTBA, BbINOHEHHOro B 2018
rogy Ha TeppUTOpPUM NeCHOro y4vactka, nepefaHHoro B apeHagy MK "CnekTp" no
porosopy ot 04.12.11.2008 Ne 0172/2008".

2. Tabnuuy 15 "PacuyeTHas niecoceka (eXXerofHblid A0MYCTUMbIA 0ObLEM
N3bATUA [PEBECUHbI) MPU BCEX BUAAX PYOKM" M3NOXWUTL B ClefyloLen penak-
LnK:

"Tabnuua 15 - PacueTHasn necoceka (eXerofHbli 4OMYyCTUMbIA 06bEM U3b-
ATNA [PEBECUHBI) NPY BCEX BUAAX PyOKM

yn 000002



Mnowaap - ra; 3anac - Tbic, M3

EXerogHblii fONYCTUMbIA 06bEM M3BATUS LPEBECUHDbI

npun 3y6Ke NecHbl X
HacaxpaeHun Ha
NeCHbI X yyacTKax,

npeAHasHa4yeHHbIl X
npu pybke no-

npu pybke nec- LN CTPOMTENbCcTBaA,
npu py6kKe cnenblx BPEXAEHHbIX U
. . HblX Hacaxpe- peKe HCTPYKLUU 1©
XossiicTBa M nepecToliHblX normébwmnx nec-
N HUA Npu yxopge sK<znnyatauumn
HacaxXfAeHuin HblX Hacaxpe- . BCEIoO
3a necamu . 06be KTOB NECHOW,
HW A
neco-
nep<spab6aTtbiBato-
wed MHpacTpyk-
Typbl 1 06beKTOB,
He 3BSI3aHHbIX C
€03/ 3HUEM NECHO
MWH®B pacTPyKTypbl
3anac 3anac 3anac 3anac 3anac
nno- nno- nno- nno- nno-
wasb  qpk- ne- Had  nuy ne- wak quk ne- taa nmK- ne- Waab k. ne-
BUA- NoO- b BUL No- b BUA NoO- b BUA- no- BUA- no-
Hblli  BOI Hbl BO Hbl BOA Hbl i1 BO Hbl i BOW
n n
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
XBOWHBI € 715! 564,5 371,9 1925 7.2 3,9 1445 14,6 13,6 10 0,7 0,3 7498 587 389,7
TeepponucT-
944 40,0 33,6 - - - 54,15 57 4,1 5 0,3 0,2 1003,15 46,0 37,9
BEeHHble
Markonuct-
1582 1544 82,4 5,8 0,2 0,04 54,6 6,2 5,0 8 0,4 0,1 1650,4 161,2 87,54
BEHHbIE
253,2
NToro 9677 758,9 487,9 1983 74 3,94 5’ 26,5 22,7 23 14 0,6 101551’5 794,2 5145"1

If

3. Tabnuuyy 40 "Hopmatumsbl M NapameTpbl CaHUTapPHO-0340POBUTENbHBIX
MEPONPUATUIA™ N3NOXWTL B CMIeAYHOLLEN pefakuun:

"Tabnmua 40 - HopmaTmBbl M napameTpbl CaHUTAPHO-0340POBUTE/bHbIX
MeponpuATUIA

Py6ka nornéumnx n nospe-

XKIEHHbIX IECHbIX Hacax-
he nec aca Y6opka Y6opka

Ne , AeHMA aBapuid-  HeMKBNL-
iy lNokasatenn vI|:_3f\"/| BTOM qmgg%o_ HbI)F(),CI,e- HOI ,qpeB%- NToro
BCEr0  CM/OLL- peBbLEB CWHbI
has poy-
Hast
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BbisiBNeHHbIA (hoHA MO ra 20261  2026,1 2026,1
! ’;Sggg‘;ﬁﬁ;‘;em””b""' M3 241431 241431 241431
5 )C/:g)(;)pKKM BbIDYOKM  Wn net 8 8 8
ExxerogHblii gonyctu-
3  Mblii 0ObEM U3BATMS
JPEBECUHBI:
Mnowgaap ra 253,25 25325 253,25
BbIOVpaeMbIi  3anac, 255009,
BCETO M3 9 255009 25509,9
KOPHEBO V3 25509,
9 25509,9 25509,9
NNKBUHBIIA MU 26494 26494 26494

[en0BOi 22704 22704 22704



BbISBNEHHbIV (hOHA, MO
NeCOBOACTBEHHbIM
TpeboBaHUAM

CpoK  BbIpy6Ku  1m
yb0opKM

ExxerogHblii  fonycTu-
Mbli 00bEM M3bATMA
[PEBECUHbI:

Mnowaab
BblOMpaembIi  3anac,
BCEro

KOpHeBOiA
NMKBUAHbIN
[1eN0BOiA

BbISiBNEHHbIN OHA MO
NeCOBOACTBEHHbIM
Tpe6oBaHMsAM

Cpok BbIpyoku  1nm
ybopKu

ExxerogHblii gonyctu-
Mbli 0ObEM U3BATUA
[ PeBECUHBI:

Mnowaab
BblGMpaeMblii  3anac,
BCEro

KOpHeBOiA

NMKBUAHbIN

[1eNnoBoiA

BbISBNEHHbI (oHA NOo
NECOBO/ACTBEHHbIM
Tpe6oBaHWsAM

CpoK BbIpybKkn  wnm
ybopKu

ExxerogHbiii  gonyctu-
Mbl1 06bEM U3BATUSA
[PeBECUHbI:
Mnowans
BblGMpaeMblii  3anac,
BCEro

KOpHeBOI

NNKBUAHbIN

[1eNn0BOiA

BbIsiBNEHHbIN OHA MO
NeCOBOACTBEHHbIM
TpeboBaHMAM

CpoK  BbIpy6kM  vnn
ybopKu

ExxerogHblii gonyctu-
Mbl1 06bEM U3BATUSA
[JPEBECUHBI:
Mnowagb
BblOMpaeMblii  3anac,
BCEro

KOpHeBOI

NMKBUAHLIN

ra
M3

nert

ra
M3

M3
M3

ra
M3

nert

ra
M3

M3
M3
M3

ra
M3

nert

ra
M3

M3
M3
M3

ra
M3

nert

ra
M3

M3
M3

4 5
X03CTBO XBOMHOE
Enb
836 836
94151 94151

8 8
104,5 104,5
11768,

9 11768,9
11769 11769
10474 10474
9886 9886

MunxTa
139,1 139,1
14002 14002

8 8
17,4 174
1750 1750
1750 1750
1540 1540
1400 1400

JlncteeHHMUA
133 133
17157 17157

8 8
16,6 16,6
2145 2145
2145 2145
1909 1909
1694 1694

Keap

48 48
6192 6192

10 10

6 6
774 774
774 774
704 704

836
94151

104,5

11768,9
11769
10474
9886

1391
14002

8

174
1750

1750
1540
1400

133
17157

16,6

2145
2145
1909
1694

48
6192
10

774
774
704



[1eNnoBoiA

BbisiBNeHHbI OHA MO
NECOBOACTBEHHbLIM
TpeboBaHMAM

CpoK BbIpy6KM  1nm
yoopKu

Exerogxbiii gonyctu-
Mbli 00bEM M3bATMA
[ PEBECUHBI:
Mnowagb
BbIOVpaembIii  3anac,
BCEro

KOpHeBOiA

NMKBU/HBIIA
[1enoBoii

BbisiBNeHHbI oHA Mo
NeCOBOACTBEH HbIM
TpeboBaHUAM

CpoK  BbIpy6KM 1K
y6opKu

ExxerogHblii gonyctu-
Mbl1 00bEM M3bATMA
[APEBECUHbI:

Mnowans
Bbl6MpaeMblii  3amac,
BCEro

KOPHEeBO

NNKBUAHbIN
[IeNoBOiA

BbIfBeHHbINA (OHA, No
NeCOBOACTBEHHbIM
TpeboBaHMAM

CpoK BbIpy6KM 1K
yOOopKM

ExxerogHblii gonyctu-
Mbli 00bEM M3bATMA
[PEBECHHbI:
Mnowaab
BblGMpaeMblii  3amac,
BCEro

KOPHEeBO

NMKBU/HBII
[1enoBoi

BbISBNEHHbIA OHA Mo
NeCOBOACTBEHHbIM
TpeboBaHMAM

Cpok BbIpy6kM  1m
yOOpKM

ExxerogHbii  gonycTu-
Mbl1 06bEM U3BATUA
[PEBECUHbI:

Mnowaab
BbIOMpaembIii  3amac,
BCEro

3 4 5 6
M3 596 596

MToro no xBoiHOMY xos3sncTe'y

ra 11561 11561
M3 131502 131502

ner 8 8

ra 144.5 1445

11768,

M3 9 117689
11768,

M3 9 11768,9

M3 14627 14627
M3 13576 13576

X03A/CTBO TBEPJO/MCTBEHHOE

Ay6
ra 235 235

M3 30315 30315

ner 8 8

ra 29,4 29,4
M3 3789 3789

M3 3789 3789
M3 3145 3145
M3 2236 2236
AceHb
ra 70 70

M3 9030 9030

ner 8 8

ra 8,75 8,75
M3 1129 1129

M3 1129 1129
M3 994 994

M3 723 723
bepesa xentasa
ra 128 128
M3 14211 14211
net 8 8
ra 16 16

M3 1776 1776

9
596

1156,1
131502

8

1445
11768,9

11768,9
14627
13576

235
30315

29,4
3789

3789
3145
2236

70
9030

8,75
1129

1129
994
723

128
14211

16
1776



2
KOpHeBOWA
NMKBWAHBIVA
[1enoBoii

BbISBNIEHHbIA (hOHA MO
NeCOBOLCTBEHHbIM
TpeboBaHMAM

Cpok  BbIpy6KM  1m
yOOpKM

ExerogHbii pgonyctu-
Mbli 06bEM  U3BATUA
[PEBECUHBI;

Mnowaap
Bbl6MpaeMbIii  3anac,
BCEro

KOpHeBoWA

NMKBUAHbIN

[1eN0BOiA

BbisSiBNeHHbIA OHA MO
NECOBO/ACTBEHHBIM
Tpe6oBaHMAM

CpoK  BbIpy6KM  1m
ybopKu

ExxerogHbli gonyctu-
MblA 0O6bEM U3BATUA
[JPEBECUHBI:

Mnowans
Bbl6VpaeMbIii  3anac,
BCEro

KOpHeBoWA

NMKBWAHBIIA
[1enoBoiA

BbisiBNeHHbIA OHA MO
NECOBO/ACTBEHHBIM
TpeboBaHMAM

CpoK BbIpy6KM 1K
y6OpKM

ExxerogHbiii gonycTu-
MblA 06bEM  U3BATUSA
[PEBECUHBI:

Mnowaab
BblOMpaeMblin  3anac,
BCEro

KOPHEBOM

NNKBUHBIIA

[1enoBoi

BbisiBNeHHbIA OHA MO
NECOBO/ACTBEHHbIM
TpeboBaHMAM

CpoK  BbIpy6KM  mnn
yOOpKM

ExerogHblii gonyctu-
MblA 06bEM  U3BATUA
[JPEBECUHBI:

Mnowaab
BblOMpaeMblin  3anac,
BCEro

3 4 5 6
M3 1776 1776
M3 1563 1563
M3 1172 1172

M Toro no TBEPAONNCTBEHHOMY X035CTBY

ra 433 433
M3 53556 53556

net 8 8

ra 54,15 54,15
M3 6694 6694

M3 6694 6694
M3 5702 5702
M3 4131 4131

X03AACTBO MATKONUCTBEHHOE
Bepe3sa 6enas

ra 132 132
M3 17028 17028

ner 8 8

ra 16,5 16,5
M3 2128 2128

M3 2128 2128
M3 1787 1787
M3 1511 1511

OcuHa
ra 254 254
M3 32766 32766
net 8 8

ra 31,75 31,75
M3 4096 4096

M3 4096 4096
M3 3686 3686
M3 2908 2908

Onbxa
ra 21 21
M3 2709 2709
ner 8 8
ra 2,6 2,6

M3 339 339

1776
1563
1172

433
53556

54,15
6694

6694
5702
4131

132
17028

16,5
2128

2128
1787
1511

254
32766

31,75
4096

4096
3686
2908

21
2709

2,6
339



1 2 3 4 5 6 7 8 9
KOPHEBOIA MJ 339 339 339
NNKBUHBIN MJ 271 271 271
[eN0BOiA MJ 254 254 254

Nuna
BbifBneHHbIA (DOHA N0 ra 30 30 30

1  NecoBOACTBEHHbLIM
Tpe6oBaHNAM M3 3870 3870 3870
CpoK  BbIpy6KM 1K

2 yOOpKY net 8 8 8

ExxerogHbliA gonyctu-
3  MblA 06BEM WU3BATUA

[JPEBECHbI:
Mnowaab ra 3,75 3,75 3,75
BblOMpaeMblin  3anac,
Bcerop M3 484 484 484
KOpHeBo# M3 484 484 484
NMKBUAHbIN m3 421 421 421
[1eNnoBoiA M3 324 324 324
NToro no MATKOMNCTBEHHOMY XO3F|I7ICTBy
BbifB/eHHbIN (DOHA N0 ra 437 437 437
1 Toegonmmm M3 56373 56373 56373
5 )C/:gngKM BbIDYOKM  1n net 8 8 8
ExxerogHbii gonycTu-
3  Mblli 00beM UK3bATMA
[JPEBECYIHbI:
Mnowaas ra 54,6 54,6 54,6
BblOMpaeMblii  3anac,
oo M3 7047 7047 7047
KOpHEBOM M3 7047 7047 7047
NIMKBUHbIA M3 6165 6165 6165
[eN10BOA M3 4997 4997 4997

Mpefcenaren KOMUTETA B.KO. Cabypos



