

## Правительство Хабаровского края КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА ПРИКАЗ



О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Нанайского лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от 15.11.2018 № 920П

В связи с изменением структуры и состояния лесов, приведением лесохозяйственного регламента в соответствие с данными государственного лесного реестра, учитывая материалы лесоустройства и специальных обследований, согласно приказу Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений" ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Нанайского лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от 15.11.2018 № 920П, следующие изменения:

1. Позицию "Перечень законодательных и иных нормативно-правовых актов, нормативно-технических, методических и проектных документов, на основе которых разработан лесохозяйственный регламент" раздела "Введение" дополнить словами:

"Основой для разработки лесохозяйственного регламента являлись сведения, содержащиеся в государственном лесном реестре, материалы лесоустройства лесничества, материалы специальных изысканий и исследований, документы территориального планирования.

При внесении изменений в лесохозяйственный регламент использовались данные государственного лесного реестра на 01.01.2020, учитывающие в том числе актуальные данные лесоустройства на территории лесничества, в том числе данные лесоустройства, проведенного на территории лесных участков, переданных в аренду, материалы специальных обследований.

В том числе, учтены материалы лесоустройства, выполненного в 2018 году на территории лесного участка, переданного в аренду ПК "Спектр" по договору от 04.12.11.2008 № 0172/2008".

2. Таблицу 15 "Расчетная лесосека (ежегодный допустимый объем изъятия древесины) при всех видах рубки" изложить в следующей редакции:

"Таблица 15 - Расчетная лесосека (ежегодный допустимый объем изъятия древесины) при всех видах рубки

площадь – га; запас – тыс.  $M^3$ 

				Еж	егодн	ый до	пусти	мый (			цадь — ия древе		unac	TBIC	7. 141	
Хозяйства	при рубке спелых				при рубке лесных насаждения при уходе за лесами			при рубке повежденных и погибших лесных насаждений			при рубке лесных насаждений на лесных участках, предназначенных для строительства, реконструкции и эксплуатации объектов лесной, лесоперерабатывающей инфраструктуры и объектов, не связанных с созданием лесной			ВСЕГО		
		заг	тас	запас		запас			инфраструктуры запас			запа		тас		
	пло- щадь	лик- вид- ный	де- ло- вой	пло- щад ь	лик вид ны й	де- ло- вой	пло- щад ь	лик вид ны й	де- ло- вой	пло- щад ь	лик- вид- ный	де- ло- вой	пло- щадь	лик- вид- ный	де- ло- вой	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Хвойные	7151	564,5	371,9	192,5	7,2	3,9	144,5	14,6	13,6	10	0,7	0,3	7498	587	389,7	
Твердолист- венные	944	40,0	33,6	-	-	-	54,15	5,7	4,1	5	0,3	0,2	1003,15	46,0	37,9	
Мягколист- венные	1582	154,4	82,4	5,8	0,2	0,04	54,6	6,2	5,0	8	0,4	0,1	1650,4	161,2	87,54	
Итого	9677	758,9	487,9	198,3	7,4	3,94	253,2 5	26,5	22,7	23	1,4	0,6	10151,5	794,2	515,1 4	

3. Таблицу 40 "Нормативы и параметры санитарно-оздоровительных мероприятий" изложить в следующей редакции:

"Таблица 40 - Нормативы и параметры санитарно-оздоровительных

мероприятий

No		Ед.		огибших и ых лесных дений		Уборка аварий-	Уборка	
п/п	Показатели	изм.	всего	в том ч сплош- ная	нисле выбо- роч- ная	ных де- ревьев	неликвид- ной древе- сины	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Выявленный фонд по	га	2026,1	2026,1				2026,1
l	лесоводственным требованиям	м <sup>3</sup>	241431	241431				241431
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допусти- мый объем изъятия древесины:							
•	Площадь	га	253,25	253,25				253,25
	выбираемый запас, всего	M <sup>3</sup>	25509, 9	25509,9				25509,9
_	корневой	M <sup>3</sup>	25509, 9	25509,9				25509,9
	ликвидный	M <sup>3</sup>	26494	26494				26494
	деловой	M <sup>3</sup>	22704	22704				22704

1	2	3	4	5	6	7	8	9
			Хозя	йство хвой	ное			
	Выявленный фонд по			Ель	-			<del>-</del>
1	лесоводственным	га	836	836				836
	требованиям	M <sup>3</sup>	94151	94151				94151
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допустимый объем изъятия древесины:							
	Площадь		104,5	104,5				104,5
	выбираемый запас,		11768,	104,5	_			104,5
	всего	$M^3$	9	11768,9				11768,9
	корневой	M <sup>3</sup>	11769	11769				11769
	ликвидный	M <sup>3</sup>	10474	10474				10474
	деловой	M <sup>3</sup>	9886	9886				9886
				Пихта				
	Выявленный фонд по	га	139,1	139,1				139,1
1	лесоводственным требованиям	м <sup>3</sup>	14002	14002				14002
	Срок вырубки или		<del> </del>					<del> </del>
2	уборки Ежегодный допусти-	лет	8	8	-			8
3	мый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	17,4	17,4				17,4
	выбираемый запас, всего	M <sup>3</sup>	1750	1750				1750
	корневой	M <sup>3</sup>	1750	1750				1750
	ликвидный	M <sup>3</sup>	1540	1540				1540
	деловой	M <sup>3</sup>	1400	1400				1400
			Л	иственница		•		
	Выявленный фонд по	га	133	133				133
1	лесоводственным требованиям	M <sup>3</sup>	17157	17157				17157
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допустимый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	16,6	16,6				16,6
	выбираемый запас, всего	м <sup>3</sup>	2145	2145				2145
	корневой	M <sup>3</sup>	2145	2145				2145
	ликвидный	M <sup>3</sup>	1909	1909				1909
	деловой	M <sup>3</sup>	1694	1694				1694
	1.8		<b></b>	Кедр	1	1		
1	Выявленный фонд по	га_	48	48				48
1	лесоводственным требованиям	м <sup>3</sup>	6192	6192				6192
2	Срок вырубки или уборки	лет	10	10				10
3	Ежегодный допустимый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	6	6				6
	выбираемый запас, всего	M <sup>3</sup>	774	774				774
	корневой	M <sup>3</sup>	774	774				774
	ликвидный	M <sup>3</sup>	704	704				704

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	деловой	M <sup>3</sup>	596	596				596
		И	того по х	войному х	озяйству	7		
1	Выявленный фонд по	га	1156,1	1156,1				1156,1
1	лесоводственным требованиям	<b>M</b> <sup>3</sup>	131502	131502				131502
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допусти- мый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	144,5	144,5				144,5
	выбираемый запас, всего	$\mathbf{M}^3$	11768,	11768,9				11768,9
	корневой	M <sup>3</sup>	11768,	11768,9				11768,9
	ликвидный	M <sup>3</sup>	14627	14627	-			14627
	деловой	M <sup>3</sup>	13576	13576				13576
				твердолис	твенное			13370
			.oomic i bo	Дуб	- I Bennioe			
	Выявленный фонд по	га	235	235				235
1	лесоводственным требованиям	M <sup>3</sup>	30315	30315				30315
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допустимый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	29,4	29,4				29,4
	выбираемый запас, всего	м <sup>3</sup>	3789	3789				3789
	корневой	M <sup>3</sup>	3789	3789				3789
	ликвидный	M <sup>3</sup>	3145	3145				3145
	деловой	M <sup>3</sup>	2236	2236				2236
	T		T	Ясень	Т			·
1	Выявленный фонд по лесоводственным	<u>га</u> м <sup>3</sup>	70 9030	9030				9030
2	требованиям Срок вырубки или	лет	8	8				8
3	уборки Ежегодный допустимый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	8,75	8,75				8,75
	выбираемый запас, всего	M <sup>3</sup>	1129	1129				1129
	корневой	M <sup>3</sup>	1129	1129				1129
	ликвидный	M <sup>3</sup>	994	994				994
	деловой	M <sup>3</sup>	723	723		_		723
			Бе	реза желтая	ı .			
	Выявленный фонд по	га	128	128				128
1	лесоводственным требованиям	M <sup>3</sup>	14211	14211				14211
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допусти- мый объем изъятия древесины:	_						
	Площадь	га	16	16				16
	выбираемый запас, всего	<b>M</b> <sup>3</sup>	1776	1776				1776

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	корневой	M <sup>3</sup>	1776	1776				1776
	ликвидный	M <sup>3</sup>	1563	1563				1563
	деловой	M <sup>3</sup>	1172	1172			_	1172
		Итого	по тверд	олиственн	ому хозя	йству		
	Выявленный фонд по	га	433	433				433
1	лесоводственным требованиям	M <sup>3</sup>	53556	53556				53556
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допусти- мый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	54,15	54,15			_	54,15
	выбираемый запас, всего	<b>M</b> <sup>3</sup>	6694	6694				6694
	корневой	M <sup>3</sup>	6694	6694				6694
	ликвидный	M <sup>3</sup>	5702	5702				5702
	деловой	<b>M</b> <sup>3</sup>	4131	4131				4131
		X	Созяйство	мягколи (	ственное			
	D			ереза белая				
1	Выявленный фонд по лесоводственным	га	132	132	_			132
	требованиям	<b>M</b> <sup>3</sup>	17028	17028				17028
2	уборки	лет	8	8			_	8
3	Ежегодный допустимый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	16,5	16,5				16,5
	выбираемый запас, всего	<b>M</b> <sup>3</sup>	2128	2128				2128
	корневой	M <sup>3</sup>	2128	2128				2128
	ликвидный	<b>M</b> <sup>3</sup>	1787	1787				1787
	деловой	$M^{3}$	1511	1511				1511
				Осина				
1	Выявленный фонд по	га	254	254				254
l —	лесоводственным требованиям	м <sup>3</sup>	32766	32766				32766
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допусти- мый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	31,75	31,75				31,75
	выбираемый запас, всего	M <sup>3</sup>	4096	4096				4096
	корневой	M <sup>3</sup>	4096	4096				4096
	ликвидный	M <sup>3</sup>	3686	3686				3686
	деловой	$M^3$	2908	2908				2908
				Ольха				
	Выявленный фонд по	га	21	21				21
1	лесоводственным требованиям	м <sup>3</sup>	2709	2709				2709
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допустимый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	2,6	2,6				2,6
	выбираемый запас, всего	M <sup>3</sup>	339	339				339

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	корневой	M <sup>3</sup>	339	339				339
	ликвидный	M <sup>3</sup>	271	271			-	271
	деловой	M <sup>3</sup>	254	254				254
				Липа				
	Выявленный фонд по	га	30	30	-			30
1	лесоводственным требованиям	M <sup>3</sup>	3870	3870				3870
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допусти- мый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	3,75	3,75				3,75
	выбираемый запас, всего	$\mathbf{M}^3$	484	484				484
	корневой	M <sup>3</sup>	484	484				484
	ликвидный	M <sup>3</sup>	421	421				421
	деловой	M <sup>3</sup>	324	324				324
		Итого	по мягко	лиственн	ому хозя	йству		
	Выявленный фонд по	га	437	437				437
1	лесоводственным требованиям	M <sup>3</sup>	56373	56373				56373
2	Срок вырубки или уборки	лет	8	8				8
3	Ежегодный допусти- мый объем изъятия древесины:							
	Площадь	га	54,6	54,6				54,6
	выбираемый запас, всего	<b>M</b> <sup>3</sup>	7047	7047				7047
	корневой	M <sup>3</sup>	7047	7047				7047
	ликвидный	M <sup>3</sup>	6165	6165				6165
	деловой	M <sup>3</sup>	4997	4997				4997

Председатель комитета



В.Ю. Сабуров